



Tellija: Transpordiamet
Objekt: Suurupi tuletorni rekonstrueerimine

07.03.2024

HINNAPAKKUMINE nr. ST-2-1

Lisatööde maksumuse kalkulatsioon objektile "Suurupi tuletorn"

Nr.	Tööde nimetused	Ühik	Maht	Tööde ühiku hind	Tööde kogumaksumus
	<u>Lisatööd</u>				
1	Ekspertiishinnang kahjustunud konstruktsioonidele	kompl	1,00	1 500,00	1 500,00
2	Lisanduvad katuse kandvad puitkonstruktsioonid (sarikad, täiendav müüri-latt)	kompl	1,00	4 500,00	4 500,00
3	Konstruktsioonide kahjustuste likvideerimine (kahjustunud osade eemaldamine, töötlemine kaitsevahendiga, plommimine/proteesimine)	kompl	1,00	15 800,00	15 800,00
4	Katuse vana roovituse eemaldamine ja utiliseerimine (projekti järgi oli ette nähtud säilitada)	m2	71,00	15,00	1 065,00
5	Katusekonstruktsiooni muudatused (uus roovitus, lisa distantsroov) Projektis polnud arvestatud karniisi ülemise lauaga.	m2	71,00	52,00	3 692,00
6	Lisa 18% välisseina voodrilaudade mahu tellimus va 4 korruse esifassaadi osa kuhu paigaldatakse olemas olevad voodrilauad	m2	81,00	85,00	6 885,00
7	Pos „335001 esimese korruse kandva puittala väljavahetamine“ mahaarvestamine	kompl	- 1,00	1 100,00	- 1 100,00
8	Olemas oleva voodrilaua puhastamise ja viimistlemise mahaarvestamine (asendamine uue lauaga)	m2	- 81,00	27,00	- 2 187,00
KOKKU:					30 155,00
Käibemaks 20%:					6 031,00
Hind koos käibemaksuga:					36 186,00

Pakkumise koostas:
Ilja Seleznev

ARUNA-EHITUS OÜ

Peterburi mnt 46, Tallinn
Estonia 11415
Tel: (+372) 50 20 380
Fax: (+372) 605 95 75

Reg.nr. 10886001
KMKR EE100776564
Swedbank kood 767
A/a 22 101 97 42 701

info@arunaehitus.ee
www.arunaehitus.ee